
 

Servizio Risorse Umane 
 
Il Funzionario Istruttore: Silvia Braga 
 
Il Responsabile del procedimento: Paola Venturelli 

 

DECRETO 
 
Oggetto: Approvazione atti e nomina vincitore n. 1 assegno di ricerca per la collaborazione ad attività 
di ricerca – CRA 2030 – Responsabile Prof.ssa Michele Pezzagno 
 

IL RETTORE 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario” ed in particolare l’art. 22 “Assegni di ricerca”; 
 
Visto il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con D.R. n. 444 del 
09.07.2018 e s.m.i.;  

Visto il Decreto del Rettore n. 380 Prot. n. 60817 del 13/04/2021 concernente il bando di concorso, per 
titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca della durata di 12 di mesi per il Settore 
concorsuale: ICAR/20 – Tecnica e Pianificazione Urbanistica, SSD: ING-INF/04 – Automatica, SECS-
S/01 Statistica, SECS-S/05 Statistica Sociale, SECS-P/01 Economia Politica, titolo dell’assegno di 
ricerca: “Elaborazione, attuazione e valutazione degli esisti delle Strategie Territoriali per lo 
Sviluppo Sostenibile”; 
 
Visti i verbali della commissione giudicatrice relativi alla procedura concorsuale del 11/05/2021 e del 
25/05/2021 trasmessi con Protocollo n. 73723 del 26/05/2021; 
 

Considerata la regolarità della procedura seguita; 

DECRETA 

è accertata la regolarità formale della procedura concorsuale, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di 
1 assegno di ricerca della durata di 12 mesi per il Settore concorsuale: ICAR/20 – Tecnica e 
Pianificazione Urbanistica, Settore Scientifico-Disciplinare: ING-INF/04 – Automatica, SECS-S/01 
Statistica, SECS-S/05 Statistica Sociale, SECS-P/01 Economia Politica, titolo dell’assegno di ricerca: 
“Elaborazione, attuazione e valutazione degli esisti delle Strategie Territoriali per lo Sviluppo 
Sostenibile”; 
 

• è approvata la seguente graduatoria di merito: 
1 . SANGIORGI Lucia 
2 . RAGNOLI Rossella 
 

• è dichiarata vincitrice la Dott.ssa SANGIORGI Lucia. 
 
 
Brescia, data del protocollo 
 

IL RETTORE 
(Prof. Maurizio Tira) 

 F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 

 


